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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000088257
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA ASOCIACION DE CALLE RIOJA

PROPIETARIOS Y CHOFERES DE TAXIS DE LA CIUDAD DE SAN LORENZO

NUMERO 2838 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN LORENZO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 345 28-04-2014

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27163367608
20201442215
20173017910
20252802208
20176619024
23164185354
20245671084
20222831505

APELLIDO

TOVANI
FLORES
REIDE
COLOMBO
PETITTI
SALUZZI
PUNTUNET
MICCICHE

NOMBRE

ANA MARIA

GABRIEL ARISTIDES
RUBEN DARIO JESUS
MARTIN SEBASTIAN
JUAN ALBERTO
MARIA DE LAS NIEVES
JUAN EDUARDO
CARLOS ABEL

CARGO

PROTESORERO
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013
11/05/2013

(EN MESES)
25
25
500
25
25
25
25
25
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