

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000088257
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y CHOFERES DE TAXIS DE LA CIUDAD DE SAN LORENZO	CALLE	RIOJA
NÚMERO	2838	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN LORENZO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	345	28-04-2014

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27163367608	TOVANI	ANA MARIA	PROTESORERO	11/05/2013	25
20201442215	FLORES	GABRIEL ARISTIDES	PRESIDENTE	11/05/2013	25
20173017910	REIDE	RUBEN DARIO JESUS	VICEPRESIDENTE	11/05/2013	500
20252802208	COLOMBO	MARTIN SEBASTIAN	SECRETARIO	11/05/2013	25
20176619024	PETITTI	JUAN ALBERTO	PROSECRETARIO	11/05/2013	25
23164185354	SALUZZI	MARIA DE LAS NIEVES	TESORERO	11/05/2013	25
20245671084	PUNTUNET	JUAN EDUARDO	SINDICO TITULAR	11/05/2013	25
20222831505	MICCICHE	CARLOS ABEL	SINDICO SUPLENTE	11/05/2013	25